ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

решение

от 28  февраля 2017 г.  №167

307000, Курская область, с. Мантурово, ул. Ленина 13
О внесении изменений и дополнений
в Решение Представительного Собрания
Мантуровского района Курской области
от 18.02.2016 года № 95 «Об утверждении
перечня автомобильных дорог общего
пользования муниципального района
«Мантуровский район» Курской области»

В связи с передачей в собственность муниципального района «Мантуровский район» Курской области от муниципального образования «Репецкий сельсовет» Мантуровского района Курской области двух автомобильных дорог, в целях реализации Федерального закона  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 08.11.2007 г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Мантуровский район» Курской области Представительное Собрание Мантуровского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Мантуровский район» Курской области, утв. Решением Представительного Собрания Мантуровского района Курской области от 18.02.2016 года №95 (с последующими изменениями и дополнениями) (далее – Перечень) следующие изменения:

1.1. После строки 14 дополнить строками 15 и 16 соответственно следующего содержания:

	15
	с. Заречье ( ул. Александровская-ул. Садовая) Репецкого с/с
	46:14:000000:135
	автодорога с. Заречье (ул. Александровская-ул. Садовая)
	2
	1
	1

	V

	16
	х. Кулига (ул. Сосновая) - х. Луговка (ул. Луговая) Репецкого с/с
	46:14:000000:134
	автодорога х. Кулига (ул. Сосновая) - х. Луговка (ул. Луговая)
	2
	1
	1

	V

1.2. Строку «Итого» изложить в новой редакции:

	итого
	16,729
	7,5
	4,009
	5,22

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель

Представительного Собрания

Н.В. Токарева
Глава Мантуровского района                                                       С.Н. Бочаров